
ZARZĄDZENIE NR 27 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1) 

z dnia 14 września 2007r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 

 Bibliotece Narodowej 

           

    Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
Nr 85, poz.539, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:  
 
      § 1. W statucie Biblioteki Narodowej stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 21 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 lipca 2007 r. w sprawie nadania 
statutu Bibliotece Narodowej (Dz. Urz. MKiDN Nr 3, poz. 42) w § 33 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„2. Organizację wewnętrzną Biblioteki określa regulamin organizacyjny nadawany przez 
dyrektora, po zasięgnięciu opinii Ministra oraz opinii działających w niej  organizacji 
związkowych i stowarzyszeń twórców. Zakres działania poszczególnych komórek  
organizacyjnych i stanowisk samodzielnych ustala w drodze zarządzenia dyrektor.”. 
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                 MINISTER KULTURY  
                                                                        I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
                                                                            (-) Kazimierz M. Ujazdowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 131, poz. 
911). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 129, poz. 
1440, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 oraz z 2006 r. Nr 220, poz. 1600. 
 
 
 


